
 

 

 

Årsberetning 2025 – Røa Fotball Elite 

 

Røa Fotball Elite (RFE) er et idrettslag i Røa Allianseidrettslag, bestående av 

senior-, rekrutt- og juniorfotball, og driver kun med kvinnefotball. Klubben har 

sitt kontor og tilholdssted på Røa Idrettsplass med adresse Kristian Auberts vei 

20, 0760 Oslo 

  

 

Sportslige resultater 

Sesongen 2025 for a-laget i Toppserien har vært preget av mange jevne og tette 

kamper. Fra å starte sesongen borte med et knepent tap mot Bodø-Glimt og tap 

hjemme mot VIF, sikret man seg tre poeng etter en sterk prestasjon borte mot 

LSK Kvinner. Utover i sesongen fortsatte poengfangsten å variere, noe som etter 

ferdigspilt serie resulterte i en 9.plass og 19 poeng. Dette betød kvalikkamper 

mot Åsane, som endte på 4. plass i årets 1.div. Dette grunnet at utvidelsen fra 

10 til 12 lag i Toppserien 2026 gjorde at første, andre og tredjeplass i 1.div 

rykket direkte opp. De to kvalikkampene endte totalt sett med 2-1 seier til Røa, 

og dermed videre spill i Toppserien 2026. I NM gikk man videre til kvartfinale 

etter å ha slått Viking og Odd kvinner. I kvartfinalen møtte man Brann hjemme, 

noe som resulterte i 0-3 til bortelaget. 

Rekruttlaget vårt fikk en opptur allerede før sesongen hadde startet, da man fikk 

tilbud om å beholde laget i 2.div. Dette grunnet at to andre lag i divisjonen trakk 

seg, og dermed gikk plassene til lagene med flest poeng i sesongen 2024. Det 

var dermed klart for videre spill i 2.div, noe som var positivt med tanke på å ha 

en god utviklingsarena for våre rekruttspillere. Sesongen ble en positiv affære 

som endte med 31 poeng og 7.plass. I tillegg endte også vårt J19 lag på en sterk 

3.plass i 1.div Oslo – serien. 

Gjennom sesongen er det en rekke unge spillere som har utviklet seg bra og har 

debutert for vårt a-lag gjennom spill i Toppserien eller NM. Enkelte av disse 

spillerne har også vært på ulike landslag: 



J19 og J18: Elle Ulstein 

J17 og J18: Julie Steen 

J16: Erle Ødegaard og Elisa Berisha 

J15: Martine Edner Wæhler og Vilma Hertzberg Bremnes 

 

 

 

Sportslig ledelse 

Apparatet rundt fotballagene har vært:  

A-lag: 

Sportssjef, Oddbjørn Sindland  

Hovedtrener, Geir Kristian Nordby 
Assistenttrener, Julie Reinsnes 
Toppspillerutvikler, Russell Pope 

Keepertrener, Gisle Olstad 
Fysisk og mental trener, Sebastian Baumgarten Berthelsen (frem til 

sommer 2025) 
Fysisk trener og toppspillerutvikler, Daniel Kristiansen (fra sommer 2025) 
Fysioterapeut Jørn Asle Karlsen 

Materialforvalter, Are Isaksen 
Materialforvalter, Stig Tangerud 

 

Rekrutt og J19: 

Utviklingsansvarlig, Jacob Lockey 
Assistenttrener rekruttlag, Andreas Zachariassen 

Trener J19, Jørgen H Torkveen. 
Fysisk trener, Daniel Kristiansen 

 

 

 



Samarbeidspartnere 

For RFE er det viktig å både ta vare på eksisterende samarbeidspartnere, men 

også å finne og utvikle relasjoner til nye partnere. Det er klubbens målsetning å 

være en synlig og åpen klubb der markedsaktivitetene bygger på klubbens 

verdigrunnlag. Samtidig gjennomfører klubben tiltak med partnere som styrker 

omdømme og øker synlighet, for på den måten å sikre eksponering og synlighet 

for eksisterende samarbeidspartnere og å tiltrekke oppmerksomhet og flere 

partnere. Sammen med Røa IL er det arrangert flere partnertreff i 2025, og på 

hjemmekampene har det vært ulike samarbeidspartnere som har vært i fokus. 

Klubben har siden september 2018 hatt OBOS som generalpartner, men de 

valgte overraskende å benytte en opsjon på å avbryte den nylige inngåtte 3-

årsavtalen etter kun ett år – det vil si pr 31. desember 2025. Uansett takker vi 

de for et langt og meget godt samarbeide.  

Andre viktige partnere i 2025 har vært EVO, Røa Elektriske, Ing. Knut Larsen, 

Weltz, Prosjektledelse, Røa Idrettsklinikk, Rema 1000, Ultimate Nordic, Anton 

Sport, Drammen Liftutleie, Røa Gullsmedforretning, Feinschmecker, ABV, Peppes 

Pizza Røa m.fl. 

Styret takker nye og etablerte samarbeidspartnere for godt samarbeid i 2025-

sesongen. 

Røa Dynamite Girls er Diadora sitt flaggskip innen norsk kvinnefotball, og 

Diadora er Røas utstyrsleverandør.  

 

Inkludering, helse, utdanning og miljø - bærekraft og sosialt ansvar i 

Røa 

Røa Fotball Elite er også opptatt av å bidra med andre ting enn å vinne kamper 

på fotballbanen. Vi besøker lag hos naboklubbene og selvfølgelig også i Røa IL. 

Vi deltar på deres treninger og dette er treninger og opplevelser som blir satt 

stor pris på hos lagene vi besøker. 

Klubben jobber hardt hver dag for at jenter og kvinnelige fotballspillere skal få 

bedre vilkår for å kunne følge drømmen om å kunne spille toppfotball. Det er 

fremdeles langt igjen før man har like muligheter, men jobben fortsetter videre. 

Vi mener også at dette må være mulig, uten at man skal ha alle topplagene inn 

under «herrelagenes paraplyer». 

Som del av Røa Allianseidrettslag, bidrar idretten på Røa i stor grad til å fremme 

både helse, utdanning og inkludering av barn, unge og voksne i bydelen. Røa IL 

er den største organisasjonen på Røa, og er sitt ansvar bevisst. Man jobber for å 

minske økonomiske barrierer inn mot idretten og har ordninger for å gjøre disse 

mindre. Økonomi skal ikke være en grunn for at barna slutter med idrett. 

Røa kunstgressbane er utstyrt med bergvarmeanlegg, som gjør at man på en 

miljøvennlig måte får varmet opp fotballbanen om vinteren. Idrettslaget har nå 

også investert i solcelleanlegg på Røahallen – nok et bærekraftig tiltak for å gjøre 

driften av idretten og anlegget litt mer miljøvennlig.  

 

 



 

 

Hjemmeside og sosiale medier 

RFE sin hjemmeside og andre sosiale medier er gode kanaler for informasjon fra 

og om klubben. Vi ser at en målrettet innsats fra vår markedsavdeling, gjør at 

stadig flere følger klubben via sosiale medier, og vi har hatt vekst både på 

TikTok, X (som vi måtte starte helt på nytt i 2023), Instagram og faktisk også på 

Facebook, selv om sistnevnte er marginalt. Antall klikk/besøk har i gjennomsnitt 

gått opp med ca 41 %. Også på reaksjoner/respons har det vært en stor økning, 

uten at dette kan tallfestes helt. 

Økonomi 

Økonomien for RFE har alltid vært krevende og marginene små. 2025 endte med 

et overskudd på kr 447 494, mot budsjettert overskudd kr 21 265. Regnskapet 

er satt under forutsetning om fortsatt drift. Styret mener at regnskapet med 

noter gir et rettvisende bilde av virksomheten. 

Regnskapet for 2025 er ført i Visma.net/Sportsaccounting av regnskapsfører 

Arne Melbye, mens revisor har vært Stiansen & Co AS. 

  

Administrasjon 

RFE har et administrativt samarbeid med Røa IL, hvor både daglig leder Roger 

Bjørn Haugen og markeds- og kommunikasjonsansvarlig Per-Ivar Stokkmo 

jobber for begge idrettslagene. I tillegg har Jon Kristian Klevar Sørby hatt en 



50% stilling som SOME-ansvarlig, mens Karoline W. Holm har vært publikums- 

og kampdagsutvikler. Sportssjef i 2025 var og er fortsatt Oddbjørn Sindland. 

Samarbeidet med Røa IL er viktig for RFE, og er noe vi ønsker skal bli enda 

bedre i årene som kommer. 

 

Gjennomføring av arrangementer 

Takket være en godt innarbeidet og erfaren arrangementsstab går avviklingen av 

serie- og cupkamper på Røa-banen svært bra. Staben er imidlertid fremdeles 

liten, og det jobbes for å få med flere frivillige til å bidra rundt hjemmekampene. 

Flere frivillige legger også ned en betydelig innsats i forbindelse med treninger og 

forberedelse til kamper.  Uten bidragene fra disse, hadde RFE aldri klart å nå sine 

mål. Styret vil uttrykke sin store takk for den innsatsen de frivillige har lagt ned i 

løpet av året. 

En stor takk også til vårt trofaste publikum. Vi har en målsetning om at dere skal 

bli flere!  

 

 

 

Styret 

Fra årsmøtet i 2025 har styret bestått av: 

- Harald Nickelsen, leder 

- Lars Buer, nestleder 

- Jannicke Cock, styremedlem 



- Kristine Edner, styremedlem 

- Erling Løkken, styremedlem 

 Øyvind Sollie har vært observatør fra styret i Røa IL. 

10 styremøter har blitt avholdt i perioden. Blant de saker styret har jobbet med 

er økonomi, sport, markeds- og sponsorarbeid, nye inntektsbringende tiltak, 

arrangementer, toppklubbstandard, anlegg mm. Det foregår også mye arbeid 

utenfor styrerommet. 

 

 

Komiteer 

Kontrollkomiteen består av Arne Staavi (leder) og Martin Novotny. Valgkomiteen 

ledes av Lars Buer. 

Ytre miljø 

Røa Fotball Elites virksomhet er ikke av en slik art at den forurenser det ytre 

miljøet. 

 

Medlemskap 

Røa Fotball Elite er medlem i arbeidsgiverorganisasjonen NHO Idrett/Abelia. 

 

Arbeidsmiljø og likestilling 

Det fysiske arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, ut fra sin spesielle karakter. I 2025 

har det vært noen langtidsskader og flere mindre skader. Disse har fått god 

oppfølging av vårt medisinske apparat. 

Styrets og idrettslagets sammensetning fremmer likestilling. 

 

Røa 5.mars 2025 

 
Harald Nickelsen   Lars Buer 
Styreleder    Nestleder 

 
 

                             Jannicke Cock           Kristine Edner 
    Styremedlem              Styremedlem 

 

 
 

                             Erling Løkken                         Roger Bjørn Haugen 
                             Styremedlem                         Daglig leder 
 


